בפנינו ערעורים על גזר דין שניתן בבימ"ש השלום בחיפה, כב' השופטת יעל פרדלסקי (להלן – "בימ"ש קמא") בענינו של באן איתמר וזאת בת.פ. 2970/04. במסגרת אותו גזר דין, גזר ביהמ"ש עונש של 27 חודשי מאסר לריצוי בפועל, מאסר מותנה של 12 חודשים לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור על סימן ה' לפרק י' בחוק העונשין, תשל"ז-1977, לרבות נסיון. כן חייב את המשיב שבפניו בפיצוי המתלוננת בסכום של 10,000 ₪. מדינת ישראל מערערת על קולת העונש בעוד שמר באן מערער על חומרתו.

**2. העבירות בהן הורשע איתמר באן (להלן: "המשיב")**

בבימ"ש קמא הורשע המשיב על פי הודאתו בארבע עבירות של בעילה אסורה בהסכמה, עבירות לפי סעיף 346(א)(1) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובשלוש עבירות של מעשה סדום, עבירה לפי סעיף 347(א)(1) רישא לחוק העונשין. המעשים שבביצועם הורשע, פורטו בהרחבה בגזר דינו של בימ"ש קמא. בתמצית, נציין כי מדובר באדם בוגר, נשוי ואב לארבעה ילדים אשר פיתה באמצעות רשת האינטרנט את המתלוננת שהיא קטינה ובמועדים הרלבנטיים לכתב האישום היתה בת כ-14.5 שנים.

251/05, ערעור על קולת העונש, אנו סבורים כי דין ערעור זה להתקבל. אנו גוזרים על המשיב לרצות 36 חודשי מאסר בפועל וזאת במקום 27 חודשי המאסר אשר נגזרו עליו בבימ"ש קמא. תקופת המאסר תמנה מיום 1.2.05, המועד בו התייצב המשיב לתחילת ריצוי עונשו.
- ג. יתר חלקי גזר דינו של בימ"ש קמא ישארו בעינם ללא שינוי.

ניתן היום י"ז באייר, תשס"ה (26 במאי 2005) במעמד המשיב, ב"כ המשיב וב"כ המדינה.

ר. שפירא, שופט

ר. ג'רג'ורה, שופט

מ. נאמן, שופט

אב"ד

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה